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Mänsklighetens gemensamma sår: Rasism 
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Ärade muslimer! 
Vår profet Muhammad Mustafa (s.a.v.) meddelade 
en princip som inte kommer att förändras mot 
rasism förrän på domedagen i sin 
farvälpilgrimsfärd: “O folk! Din Herre är en! Din 
pappa är en! Precis som en arab inte har någon 
överlägsenhet över en icke-arab eller en icke-
arab över en arab, har inte rödhyade personer 
överlägsenhet över svarta, och svarta har inte 
överlägsenhet över rödhyade människor. 
Överlägsenhet finns bara i taqwa, fruktan av 
Allah.” Med ett så magnifikt uttryck, visade 
Allahs budbärare oss botemedlet mot 
mänsklighetens fiende; rasism. Detta som har 
orsakat många katastrofer och förstörelser genom 
historien. Med andra ord, människor är lika som 
tänderna på en kam. Ingen har en fördel framför 
den andre. Överlägsenhet finns bara i taqwa. 
 
Dyrbara troende! 
Längtan efter ära är en känsla som finns i den 
mänskliga naturen. Människor som inte har nått 
andlig mognad försöker tillfredsställa dessa 
känslor med sin etnicitet. De betraktar sin ras som 
överlägsen. De föraktar andra än sin egen stam, 
och de tror att de kan upphöja sig själva. 
“Människor! Vi har skapat er av en man och en 
kvinna, och Vi har samlat er i folk och 
stammar för att ni skall lära känna varandra. 
Inför Gud är den av er den bäste vars 
gudsfruktan är djupast. Gud vet allt, är 
underrättad om allt.” Det vill säga, 
överlägsenhet är inte genom att vara från en stam 
eller ha en viss hudfärg; det är möjligt genom att 
få det som är bra, vackert och sanningsenligt i våra 
liv, det vill säga genom att utföra goda gärningar. 

 
 
Dyrbara muslimer! 
Rasism är hela mänsklighetens gemensamma 
fiende. Människor som inte kan tolerera andras 
olikheter, som inte respekterar olika religiösa 
övertygelser, tankar och livsstilar. 
Vi såg återigen de bittra konsekvenserna av detta 
i exemplet med det brutala mordet på unga 
människor av olika etnicitet, som ägde rum i 
Hanau, Tyskland, för exakt tre år sedan. Likaså 
bevarar dödandet av 51 oskyldiga människor i 
attacken mot två moskéer på en fredag i Nya 
Zeeland 2019, dess friskhet i våra minnen. En av 
de viktiga manifestationerna av rasism är de 
provocerande attackerna på det heliga för 
medlemmar av olika trosriktningar. Återigen, 
handlingarna att bränna koranen, är ett av de mest 
uppenbara exemplen på detta. Dessa avskyvärda 
attacker som syftar till att förstöra kulturen att 
leva tillsammans och störa den sociala freden 
kommer aldrig att nå sitt mål. Som muslimer vill 
vi tro att individer, icke-statliga organisationer 
och stater med samvete kommer att föra fram den 
nödvändiga rättsliga kampen i en tid där 
mänskliga rättigheter och friheter inte föraktas. 
 
Dyrbara syskon! 
Islam, som syftar till att mänskligheten ska leva i 
fred och lugn på jorden, har fördömt alla former av 
rasism.  
Allahs Budbärare (s.a.v.) sade“Den som 
uppmanar till rasism är inte en av oss. Kampen 
för rasismens sak kommer inte från oss. De 
som dör för rasism är inte bland oss.” Det är 
den gemensamma plikten för varje muslim och 
varje person med samvete att bekämpa rasism, 
som är mänsklighetens gemensamma fiende. Låt 
oss inte glömma dessa grymheter som begås under 
rasismens namn. Må Allah skydda oss och hela 
mänskligheten från sådana grymheter. 
 


